dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne20-2017

Ne20.1-2017

Ne21-2017

Ne22-2017

Ne22.1-2017

Ne23-2017

Ne24-2017

Ne25-2017

Ne26-2017

Ne27-2017

Ne27.1-2017

Ne28-2017

Ne28.1-2017

Ne28.2-2017

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
[,OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

00O ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

CBepeHun

®pununep MapnHa CepreesHa

004095

21.03.2008

naTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.05.2017

12.05.2017

24.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

10.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

He)xxunblie cTpoeHns

Hexxunble CTpoeHUA

Hexxunblie cTpoeHns

He>xnnoe nomewieHmne

LOBUXMMOE MMyLLEeCTBO

YXunon nom, 3eMefibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

He>xunoe 3gaHue,
3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMeNbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xnnoe nomewieHmne

He>xnnoe nomeuteHne

He>xxunnoe nomeuteHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



Ne29-2017

Ne30-2017

Ne31-2017

Ne32-2017

Ne33-2017

Ne34-2017

Ne35-2017

Ne36-2017-
36.2-2017

Ne37-2017

N.02/03/2017

N.03/03/2017

N.01/05/2017

Ne02/05/2017

N203/05/2017

N204/05/2017

OO0 ACTAPTA

00O ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

OO0 ACTAPTA

000 «busHec
3unT» LleHTp
9KOHOMUYECKUX
pa3paboTok»

000 «busHec
AnnT» UeHTp
SKOHOMUNYECKUNX
pa3paboTok»

000 «busHec
AnnT» UeHTp
SKOHOMUNYECKUNX
pa3paboTok»

000 «busHec
AnnT» UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
pa3paboTok»

00O «BbusHec
AnuT» LUeHTp
3KOHOMUYECKUX
pa3paboTok»

000 «BbusHec
AnuT» UeHTp
3KOHOMUYECKUX
pa3paboTok»

23.05.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

28.04.2017

28.04.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

10.05.2017

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

He)xunble nomeLlieHns B
Konn4yecTse 3-X eauHULL

TpaHcnopTHOEe CPpencTBo

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xnnoe nomeuteHne

Hexxnnoe nomeuteHune

He>xxunnoe nomeuteHune

3eMeNbHbIR y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



N.05/05/2017

N01/06/2017

Ne 042/2-
78TMN

Ne 042/2-
761N

Ne 042/2-
76.1T110M

Ne 042/2-
88TrMN

Ne Ne042/2-
93TIM- 042/2-
93/55TMM

Ne 042/2-
134TMnN

Ne 042/2-
151TrMn

Ne 042/2-
154TMn

000 «busHec
AnnT» UeHTp
SKOHOMUNYECKUNX
pa3paboTok»

000 «busHec
AnnT» UeHTp
3KOHOMUYECKUX
pa3paboTok»

Toproso-
NMPOMbILLIEHHON
nanaTtbl TIOMEHCKON
obnactu

Toproso-
MPOMbILLNIEHHON
nanaTtbl TIOMEHCKON
obnactu

Toproso-
MPOMbILLNEHHON
nanaTtbl TIOMEHCKON
obnactu

Toproso-
MPOMbILLNIEHHON
nanaTbl THOMEHCKON
obnactu

Toproso-
MPOMBbILLNIEHHON
nanatbl TIOMEHCKOMN
obnactnm

Toproso-
MPOMBbILLNIEHHON
nanaTbl TIOMEHCKOMN
obnactnm

Toproso-
MPOMBbILLIEHHON
nanaTbl TIOMEHCKON
obnactnm

Toproso-
MPOMbILLIEHHON
nanaTtbl TIOMEHCKON
obnactu

29.05.2017

07.06.2017

14.04.2017

29.05.2017

29.05.2017

10.05.2017

15.05.2017

01.06.2017

26.06.2017

19.06.2017

3eMesbHbIN Y4acToK

KBapTupa

XXunow OoMm, 3eMesbHbll
y4acToK

TpaHcnopTHOEe CPeacTBo

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa B
KoNn-Be 2 en.

He>xnnoe nomewieHmne

Hexunnbie 30aHUNA B KOJI-Be
56 egn.

KBapTupa

He)xunble cTpoeHus,
3eMeJsibHbIN Y4acToK

Hexxunnbie nomewieHns

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



Ne:A-030

NeA-033

NeA-034

NeA-037

NeA-047

NeA-048

00O "APBUTP"
LleHTp
He3aBUCUMbIX
3KCNepTmns

000 "APBUTP!
LleHTp
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTuns

00O "APBUTP!
LleHTp
He3aBMNCUMbIX
3KCnepTun3

00O "APBUTP"
LeHTp
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTuns

000 "APBUTP"
LleHTp
He3aBUCUNMbIX
3KCnepTuns

000 "APBUTP!
LleHTp
HEe3aBMCUMbIX
3KCMepTuns

07.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

15.06.2017

31.05.2017

28.04.2017

PaboThl, ycnyrun no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY, BKJlOYas nsgenuns
1 MaTepuanbl, nocsne
3aTOoMnJIeHns

PaboThbl, ycayru no
BOCCTAHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY, BKJItOYas n3genus
1 MaTepuansl, nocsne
3aTonseHuns

PaboThbl, ycnyru no
BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY, BKJOYas U3genus
1 MaTepuansl, nocne
3aTonJeHus

Pa6oThl, ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY, BKJIlOYast N3aenus
1 MaTepuanbl, nocsne
3aTomnJieHns

PaboThl, ycnyru no
BOCCTAaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY, BKJOYas n3genns
1 MaTepuansl, nocne
3aTonseHuns

PaboThbl, ycnyru no
BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY, BKJIOYas n3genus
1 MaTepuansl, nocsue
3aTonJeHmns

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



