Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фрицлер Марина Сергеевна 004095 21.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№20-2017	ООО АСТАРТА	12.04.2017	Нежилые строения	Рыночная
№20.1-2017	ООО АСТАРТА	12.04.2017	Нежилые строения	Рыночная						
№21-2017	ООО АСТАРТА	12.04.2017	Нежилые строения	Рыночная						
№22-2017	ООО АСТАРТА	12.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная						
№22.1-2017	ООО АСТАРТА	12.05.2017	Движимое имущество	Рыночная						
№23-2017	OOO ACTAPTA	24.04.2017	Жилой дом, земельный участок	Рыночная						
№24-2017	ООО АСТАРТА	11.04.2017	Транспортное средство	Рыночная						
№25-2017	OOO ACTAPTA	11.04.2017	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная						
№26-2017	ООО АСТАРТА	11.04.2017	Земельный участок	Рыночная						
№27-2017	ООО АСТАРТА	28.04.2017	Земельный участок	Рыночная						
№27.1-2017	ООО АСТАРТА	28.04.2017	Земельный участок	Рыночная						
№28-2017	ООО АСТАРТА	10.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная						
№28.1-2017	ООО АСТАРТА	10.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная						
№28.2-2017	OOO ACTAPTA	10.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная						

№29-2017	ООО АСТАРТА	23.05.2017	Транспортное средство	Рыночная
№30-2017	ООО АСТАРТА	19.06.2017	Земельный участок	Рыночная
№31-2017	OOO ACTAPTA	19.06.2017	Земельный участок	Рыночная
№32-2017	OOO ACTAPTA	19.06.2017	Земельный участок	Рыночная
№33-2017	ООО АСТАРТА	19.06.2017	Земельный участок	Рыночная
№34-2017	ООО АСТАРТА	19.06.2017	Земельный участок	Рыночная
№35-2017	ООО АСТАРТА	26.06.2017	Квартира	Рыночная
№36-2017- 36.2-2017	ООО АСТАРТА	28.06.2017	Нежилые помещения в количестве 3-х единиц	Рыночная
№37-2017	ООО АСТАРТА	29.06.2017	Транспортное средство	Рыночная
№02/03/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	28.04.2017	Земельный участок	Рыночная
№03/03/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	28.04.2017	Земельный участок	Рыночная
№01/05/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	16.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная
№02/05/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	16.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная
№03/05/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	16.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная
№04/05/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	10.05.2017	Земельный участок	Рыночная

№05/05/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	29.05.2017	Земельный участок	Рыночная
№01/06/2017	ООО «Бизнес Элит» Центр экономических разработок»	07.06.2017	Квартира	Рыночная
№ 042/2- 78ТПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	14.04.2017	Жилой дом, земельный участок	Рыночная
№ 042/2- 76ТПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	29.05.2017	Транспортное средство	Рыночная
№ 042/2- 76.1TПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	29.05.2017	Транспортные средства в кол-ве 2 ед.	Рыночная
№ 042/2- 88ТПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	10.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная
№ №042/2- 93ТПП- 042/2- 93/55ТПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	15.05.2017	Нежилые здания в кол-ве 56 ед.	Рыночная
№ 042/2- 134TПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	01.06.2017	Квартира	Рыночная
№ 042/2- 151TПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	26.06.2017	Нежилые строения, земельный участок	Рыночная
№ 042/2- 154TПП	Торгово- промышленной палаты Тюменской области	19.06.2017	Нежилые помещения	Рыночная

№ A-030	ООО "АРБИТР" Центр независимых экспертиз	07.04.2017	Работы, услуги по восстановительному ремонту, включая изделия и материалы, после затопления	Рыночная
№A-033	ООО "АРБИТР" Центр независимых экспертиз	14.04.2017	Работы, услуги по восстановительному ремонту, включая изделия и материалы, после затопления	Рыночная
№A-034	ООО "АРБИТР" Центр независимых экспертиз	14.04.2017	Работы, услуги по восстановительному ремонту, включая изделия и материалы, после затопления	Рыночная
№A-037	ООО "АРБИТР" Центр независимых экспертиз	15.06.2017	Работы, услуги по восстановительному ремонту, включая изделия и материалы, после затопления	Рыночная
№ A-047	ООО "АРБИТР" Центр независимых экспертиз	31.05.2017	Работы, услуги по восстановительному ремонту, включая изделия и материалы, после затопления	Рыночная
№ A-048	ООО "АРБИТР" Центр независимых экспертиз	28.04.2017	Работы, услуги по восстановительному ремонту, включая изделия и материалы, после затопления	Рыночная